中标通知书

浙江华临建设集团有限公司：

你方递交的   塘宁路东侧区块环境整治提升工程   标段施工投标文件已

被我方接受，被确定为中标人。

中     标     价：              1343.395200万元               。

工            期：             300           日历天。

工   程   质   量：符合       合格          标准。

项 目 负 责 人：             金杭          。

中标内容范围：施工图范围内的公园建设、配套用房的整治提升，室外管线

提升优化，室外配套道路提升、绿化景观提升、室外设施配套提升（网球场、篮

球场）等（具体以工程量清单为准） 。

请你方在接到本通知书后的  30 日内到 临平区超峰西路6号 与我方签订

承包合同，在此之前按招标文件规定向我方提交履约担保。

特此通知。

   招    标    人：   杭州临平经济开发建设有限公司 （单位盖章）

                   法定代表人：    赵冰铧  （签字或盖章）

联    系    人：       叶佳清

联  系  电  话：       15068836865

 2025年01月23日

	2025-01-23T11:26:15+0800
	0

	2025-01-23T11:26:15+0800
	0